
WCENTIHARlO DEL NACIMIE:nO Del GENERAL DON MARTlN M:G1JEL DE GD::,!~J
- - 1785 fEBRERO 1985 -

WÍ'!e'niatett'o de c¡g¿ucación '/1 ]'uatt'cia

o¿lnivewidad C?ffadonal de ¿?atta
SALTA, 7 JU . 1 v

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 14.071/85
VISTO:

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de Cien-
cias Tecnológicas sobre integración del jurado que entenderá en el concurso llamado
para cubrir un (1) cargo de profesor adjunto regular con dedicación simple para la
cátedra Estabilidad 1 y constituído este cuerpo en Comisión de Docencia, Investiga-
ción y Disciplina,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 3 de Junio de 1985)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar como miembros del jurado q e entenderá en el concurso públi-
co de títulos, antecedentes y prueba de oposición para la provisión de un (1) pro-
fesor gdjun±o regular con dedicación simple para la asignatura ESTABILIDAD 1 de la
Facultad de Ciencias Tecnológicas, a las siguientes personas:

T,IWLARES:

- Dr.
- Ing.
- Ing.

Alfredo SCHEGG
Antonio MORA CASALS
José Ricardo TaLABA.

SUPLENTES:
- Ing. Horacio Luis Tarcisio GIACCAGLIA
- Ing. Oscar A. ANDRES
- Ing. Marcelo RUBINSTEIN.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de razón, co-
municar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

(
j'

n•••••OLUC;~IO. 3·80-85


